

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **346_ZL** **Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice**

Objekt: **03** **Změnový list č.3**

Rozpočet: **01** **Změnový list č.3 - méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **VAŠTAV, s.r.o.** IČO: **46964541**
Staňkova 103/18 DIČ: **CZ46964541**
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-21 618,46
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-21 618,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-21 618,46 CZK
Základní DPH	21 %	-4 539,88 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -26 158,34 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-19 323,93	89
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 294,53	11
Cena celkem					-21 618,46	100

Položkový rozpočet

S:	346_ZL	Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice
O:	03	Změnový list č.3
R:	01	Změnový list č.3 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-19 323,93
1	622421131	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	-117,23550	164,83	-19 323,93
		přístavba : $-(5,95+3,82)*8,6-1,05*2,38-1,18*2,03*2-1,18*2,08*3)$		-69,369		
		-		-3,231		
		$((2,03*2+1,18)*0,1*2+(2,38*2+1,05)*0,1+(2,08*2+1,18)*0,1*3)$				
		nadezdívka podkroví : $-(14,02*2+12,12*2-5,95-3,82)*1,05)$		-44,6355		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 294,53
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-5,64723	406,31	-2 294,53